
PCROOETRpo84009042

čj: KRPA-135546-8/ČJ-2023-0000VZ-V

výtisk č: 2/3
Počet listů: 4
Přílohy: 2/4

KUPNĹ SMLOUVA
O PRODEJI NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU

podle ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněni pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

1. prodávajÍcÍ:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavniho města Prahy
se s/d/em: Praha 4 (Nusle), Kongresová 1666/ 2, PSČ 140 00
lČO: 75151472
DlČ: CZ75151472
zastoupená:

adresa: Česká republika - Krajské ředitelstvi policie hlavního města Prahy
Poštovní přihrádka 122
110 01Praha 1

bankovnl spojnl:
ČÍS/O účtu:
tel:
fax:
e-mail:

(dále jen ,,prodávajícř')

2. KupujÍcÍ:
TRAK, spol. S r. O.
zapsaný:
zastoupený:
sld/o:
lČO:
DlČ:

člslo účtu:
bankovnl spojnl:
tel:
e-mail:

(dále jen ,,kupujicř°)

v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1407

Dukelských hrdinů 1991, Rakovník
148 01353
CZ14801353



uzavÍrají,
na základě výsledku veřejné soutěže na zajištěni odprodeje nepotřebného, vyřazeného majetku České
republiky Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy vyhlášené dne 05. 05. 2023 č.j. KRPA- 135546-
2/ČJ-2023-0000VZ-V v souladu s ustanovením § 2079 a násl., občanského zákoníku.

tuto kupni smlouvu

ČI. I.

Předmětem pIněni této kupní smlouvy je odprodej 35 kusů vyřazených dopravních prostředků, 2 kusů
vozidel pocházejÍcÍch z trestné činnosti propadlých státu a zajištěni ekologické Iikvidace včetně
odkoupeni vzniklého šrotu 6 kusů vyřazených dopravnich prostředků.
Specifikace majetku je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy, která je její nedílnou součásti.

1, PředávajÍcÍ prohlašuje, že:
a) má příslušnost hospodařit s majetkem státu uvedeným v přIloze č. 1, který je ve vlastnictvi České

republiky- Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy
b) předmět plnění není zatížen žádnými dluhy ani jinými nároky
c) nejsou mu známy takové závady předmětu plnění, na které by měl povinnost kupujÍcÍho upozornit
d) prodávajÍcÍ k nepotřebnému majetku neposkytuje žádnou záruku, opravu, servis ani dodávky

náhradních dilů.

2. Spolu s výše uvedeným nepotřebným majetkem budou předány Osvědčení o registraci vozidla Část ||.,
které budou odhlášeny na registru motorových vozidel MV ČR Na Pankráci 72, 140 00 Praha 4. KupujÍcÍ
je povinen do 10 -ti pracovních dnů od fyzického převzeti nepotřebného majetku (motorových vozidel)
zajistit na své náklady evidenčni kontroly. U vozidel určených k ekologické Iikvidaci je kupujÍcÍ povinen
dodat prodávajícňnu do 3 pracovních dnů od fyzického převzetí nepotřebného majetku protokoly o
ekologické likvidaci. S protokoly o evidenčnich kontrolách je kupujÍcÍ povinen dostavit se s prodávajickn
do 14-ti kalendářních dnů od provedených evidenčnich kontrol na uvedené registrační misto. Zde dojde
k přepisu a zaplacení správnich popIatků za provedené úkony, Součástí převodu vozidel může být
registrem motorových vozidel kupujÍcÍ vyzván k zaplaceni ekologických poplatků za motorová vozidla
nesp|ňujÍcÍ emisní normy. Veškeré správní nebo ekologické poplatky hradi kupujÍcÍ.

3. Služebním dopravním prostředkům bude v den převodu na kupujÍcÍho ukončené zákonné pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla.

4. Fyzické předání a převzetí předmětu plnění se uskuteční mezi zástupci prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho ihned
po připsánÍfinančničástky na účet prodávajÍcÍho.

5, Motorová vozidla, vyjma vozidel určených k ekologické likvidaci, budou podána na registru motorových
vozidel k zapsání převodu, nejpozději do 30 kalendářnich dnů od fyzického převzetí od prodávajÍcÍho.
Podáni může proběhnout formou zplnomocněnI pracovníka KŘP hl. m. Prahy nebo osobním podáním
s pracovnikem KŘP hl. m. Prahy.

6. Předmět plnění přechází na kupujÍcÍho dnem fyzického předáni nepotřebného majetku, vyjma vozidel
určených k ekologické likvidaci.

7. KupujÍcÍ prohlašuje, že byl prodávajíchn seznámen s technickým stavem předmětu prodeje.



8. KupujÍcÍ zabezpečí odvoz předmětu prodeje na vlastní náklady, nejpozději do 14 - ti kalendářnich dnů
ode dne fyzického předání a převzetí předmětu prodeje. Adresa umístěnÍ odstavených vozidel je
uvedena ve výzvě k podání nabidek.

9. prodávajÍcÍ nepřipoušti dalši přeprodej vozidel ve vlastnim areálu. Vstup do areálu je možný pouze
pověřeným osobám kupujÍcÍho a vstup těchto osob musi schválit pověřený pracovník prodávajÍcÍho.

10. Kontaktnimi osobami za stranu prodávajÍcÍho jsou:

11, Kontaktními osobami za stranu kupujÍcÍho jsou:

Čl. II.

1. Celková nabídková cena za předmět plněni (uvedená v přiloze č. 2, této smlouvy), vČetně veškerých
nákladů stím spojených, činí:
Odprodej 35 kusů vyřazených dopravních prostředků, 2 kusů vozidel pocházejÍcÍch z trestné
činnosti propadlých státu a zajištění ekologické likvidace včetně odkoupení vzniklého šrotu 6 kusů
vyřazených dopravních prostředků.

Celková nabídková cena: 1 613 000,00 KČ
(slovy: jedenmi|ionšestsettřinácttisÍc korun českých)
a bude poukázána na účet ČÍSĹO:

2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná pro uzavřeni této smlouvy.

3. Tato cena zahrnuje veškeré náklady a zisk kupujÍcÍho.

Čl. Ill.
Platební a fakturační podmínky

1. Úhrada za předmět plnění bude provedena fakturací prodávajÍcÍho. Splatnost faktury je 21 dní
po jejim doručení kupujíchnu.

2. Faktura bude vystavena na odprodej 35 kusů vyřazených dopravnich prostředků, 2 kusů vozidel
pocházejÍcÍch z trestné činnosti propadlých státu a zajištěni ekologické likvidace včetně
odkoupeni vzniklého šrotu 6 kusů vyřazených dopravních prostředků, fakturovaná částka bude
poukázána na účet

3. Faktura musí obsahovat: označeni, čísĺo smlouvy a všechny údaje uvedené v zákoně o dani z přidané
hodnoty č. 235/2004 Sb. a § 435 občanského zákoniku.
Faktura musi být vyhotovena ve 2 výtiscích (originál a 1 kopie) a musi obsahovat všechny zákonem
stanovené náležitosti daňového dokladu.

4. KupujÍcÍ může fakturu vrátit v případě, že:

- Obsahuje nesprávné údaje nebo neúplné údaje,
- Obsahuje nesprávné cenové údajeKupujÍcÍ musí fakturu vrátit do data splatnosti, jinak je v prodlení s placenim částky, která měla být
fakturována správně.



ČI. IV.
Závěrečná ustanovení

1. V souladu s ustanoveními občanského zákoniku, se obě smluvni strany zavazuji zachovávat
mlčenlivost o interních záležitostech druhé strany, se kterými se při pInění smlouvy seznámily.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným pIsemným ujednánim,
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, prodávajÍcÍ
obdrži dvě a kupujÍcÍ jedno vyhotovení.

4. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řIdí se právnimi vztahy z nÍ vyp|ývajÍcÍ přIslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

5. Smluvni strany prohlašuji, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem jejich
svobod né vůle, což stvrzujÍ svými podpisy.

6. prodávajÍcÍ se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv.

VP,,,,dn,, V Rakovniku dne:

Za prodávajÍcÍho Za kupujÍcÍho



přiloha Č.1. k č.j. KRPA- 135546-8 /ČJ-2023-0000VZ-V
Počet listů: 3

SEZNAM VOZIDEL

Uloženor" v Kategorie
,Č. "B" Továrni Typ RZ VIN TP objem Směrnice KM Dopravni

EHK nehoda
značka barva váha

Cee'd 1.6 2008 M1

1 75887 Kia šedobéžová 9A82163 U5YFF24229L146091 UD053022 1591 2003/768 104.488 PMJ
1820

308 1.6 2008 M1
2 75669 Peugeot červená metaliza 9A73591 vf64h5fxh55368198 ud144529 1598 2003/768 105.184 PMJ

2130
Qashqai 2,0 2008 M1

3 75793 Nissan červená 9A76374 sjnfbaj10u1342612 uc903943 1997 2003/768 112.492 PMJ
1960

Passat Variant 2.0 2008 M1
4 206708 VW Tdi 4AT3781 WVWZZZ3CZ8E210707 UC559514 1968 2006/968 249.076 PMJ

hnědá metal. 2140
Qashqai 2.0 2008 M1

5 75794 Nissan šedá 9a76379 sjnfbaj10u1347942 ud045120 1997 2003/768 142.071 PMJ
1960

308 1.6 2008 M1
6 75667 Peugeot modrá metal. 9A73584 vf34csfxc55367416 ud144520 1598 2003/768 109.779 PMJ DN

1826
407 2.0 2008 M1

7 75905 Peugeot Šedá 8AL5816 vf36drfjc21723086 ud144797 1997 2003/768 120,513 PMJ
1995

Octavia 1.9 Tdi 2006 M1

8 72818 Škoda červená 5A65841 TMBDS41U978836552 UK359573 1896 2003/768 81.990 PMJ
1855

Octavia 1.6 2008 M1

9 74254 Škoda červená 9a52481 TMBDA61Z082236940 UK065992 1595 2003/768 207.976 PMJ
1895

Qashqai 2.0 2008 M1

10 75901 Nissan černá 9a82841 SjNFBAj10U1205169 UD568796 1997 2003/768 182.127 PMJ
1960

V 401.8 2002 M1
11 201133 Volvo střibrná metal. 1850056 yv1vw14k23f982595 ba010109 1783 2002/808 261.118 PMJ

1770
Fabia 1.4 2003 M1

12 70902 Škoda modrá 1A57399 tmbpc16y343985309 bf522045 1390 2002/8OB 134.178 PMJ
1575

Fabia 1,4 2002 M1

13 69951 Škoda modrozelená 1a19373 TMBPB16Y123580288 AP611161 1397 2002/768 58.347 PMJ
1580

Fabia Combi 1.4 2006 M1
14 73430 Škoda Červená 6A81853 TMBJX46Y374084368 UB499946 1390 2003/768 156,815 PMJ

1610

Octavia ll 1,6 2010 M1

15 78135 Škoda červená 1AY3597 tmbda61z5b2075928 UK359572 1595 692/2008A 251.325 PMJ
1895

Vectra 1.8 2008 M1

16 75925 Opel stříbrná metal. 9A77146 wolozcf3581142879 ud245538 1796 2003/768 131.122 PMJ
2030

Octavia || 1.6 2009 M1

17 77005 Škoda šedobéžová 1ak1629 tmbda61z8a8022667 UD698274 1595 2003/768 225.283 PMJ
1895



38 71665 Škoda modrá 1A57817 tmbce41ux48762105 BF844686 1984 2003/768 119.311 Strahov
1820

Octavia lll1.4 2015 M1

39 200243 Škoda střľbrná 4aj8315 tmbac7ne9f0188874 ug467106 1395 195/2013J 292.680 PMJ DN
ekolikvidace 1820

Octavia ||| 1.4 2015 M1
40 200241 Škoda stříbrná 4aj8246 TMBAC7NE2F0185962 ug464985 1395 195/2013J 85.711 PMJ DN

ekolikvidace 1820
Golf PIus 1.4 2008 m1

41 75870 VW stříbrná metal. 9a82148 WVWZZZ1KZ9W850813 UD140292 1390 2006/968 146.648 Strahov
1950

Town and Country 2009 M1

42 TČ Chrysler šedá metal. 2sk0131 2C8GP64L02R581573 UM754704 3778 83-05 B nezjištěno Strahov
2020

S-Max 2.0 Tdi 2013 M1

43 TČ Ford modrá 5Al4955 wfosxxgbwscs76725 ug391823 1997 556/2011F nezjištěno Strahov
1765



přiloha Č.2 k čj. KRPA- 135546-2/ČJ-2023-0000VZ-V
Počet listů: 2

CENOVÁ TABULKA

r. v Kategorie Uloženo
Č. "B" Továrni Typ RZ vin tp objem Směrnice KM Dopravní Cena

značka barva váha EHK nehoda
Cee'd 1.6 2008 M1

1 75887 Kia šedobéžová 9A82163 USYFF24229L146091 ud053022 1591 2003/768 104,488 PMJ 42 000,00 KČ
1820

308 1.6 2008 M1
2 75669 Peugeot červená metalíza 9A73591 VF64H5FXH55368198 UD144529 1598 2003/768 105,184 PMJ 40 000,00 KČ

2130
Qashqai 2.0 2008 M1

3 75793 Nissan červená 9a76374 sjnfbaj10u1342612 uc903943 1997 2003/768 112.492 PMj 110 000,00 kč
1960

Passat Variant 2.0 2008 M1
4 206708 VW Tdi 4AT3781 WVWZZZ3CZ8E210707 UC559514 1968 2006/968 249.076 PMJ 41000,00 Kč

hnědá metal. 2140

Qashqai 2,0 2008 m1
5 75794 Nissan šedá 9A76379 SJNFBAJ10U1347942 UD045120 1997 2003/768 142.071 PMJ 95 000,00 KČ

1960
3081.6 2008 M1

6 75667 Peugeot modrá metal. 9a73584 vf34c5fxc55367416 ud144520 1598 2003/768 109.779 PMj dn 37 000,00 Kč
1826

407 2.0 2008 M1
7 75905 Peugeot šedá 8al5816 vf36drfjc21723086 ud144797 1997 2003/768 120.513 PMJ 36 000,00 KČ

1995
Octavia 1.9 Tdi 2006 M1

8 72818 Škoda červená 5A65841 TMBDS41U978836552 uk359573 1896 2003/768 81.990 PMJ 48 000,00 KČ
1855

Octavia 1.6 2008 M1
9 74254 Škoda červená 9a52481 TM8DA61Z082236940 UK065992 1595 2003/768 207.976 PMJ 35 000,00 KČ

1895
Qashqai 2.0 2008 M1

10 75901 Nissan černá 9A82841 SJNFBAJ10U1205169 UD568796 1997 2003/768 182.127 PMJ 95 000,00 KČ
1960

V 401.8 2002 M1
11 201133 Volvo střibrná metal. 1850056 yv1vw14k23f982595 ba010109 1783 2002/808 261.118 PMJ 15 000,00 KČ

1770
Fabia 1.4 2003 M1

12 70902 Škoda modrá 1A57399 tmbpc16y343985309 bf522045 1390 2002/808 134.178 PMJ 30 000,00 Kč
1575

Fabia 1,4 2002 M1
13 69951 Škoda modrozelená 1a19373 tmbpb16y123580288 ap611161 1397 2002/768 58.347 PMJ 20 000,00 KČ

1580
Fabia Combi 1.4 2006 M1

14 73430 Škoda červená 6a81853 tmbjx46y374084368 ub499946 1390 2003/768 156.815 PMJ 30 000,00 KČ
1610

Octavia ll 1.6 2010 M1
15 78135 Škoda červená 1ay3597 tmbda6125b2075928 uk359572 1595 692/2008A 251.325 PMj 55 000,00 KČ

1895
Vectra 1.8 2008 M1

16 75925 Opel stříbrná metal. 9A77146 \NOLO2CF3581142879 UD245538 1796 2003/768 131.122 PMJ 40 000,00 KČ
2030

Octavia || 1.6 2009 M1
17 77005 Škoda šedobéžová iak1629 tmbda6128a8022667 ud698274 1595 2003/768 225,283 pmj 54 000,00 Kč

1895
A1802.0Cdi 2008 M1

18 206735 Mercedes šedá 5AF5180 WDD1693071J448660 Ul898143 1991 2003/768 164.721 PMJ 45 000,00 KČ
1830

Fabia 1.9 Tdi 2004 M1
19 71656 Škoda šedá metal, 6a82684 bf845491 1896 2003/768 117.482 Lublaňská 45 000,00 KČ

1660
Accord 2.0 2008 M1

20 75809 Honda šedá 9a73594 jHMCU15409C213093 ud147689 1997 2003/768 128,902 PMJ 35 000,00 Kč
1935

Octavia RS 2.0 2006 M1

21 73386 Škoda modrá metal. 5A71942 TMBEF212X78017218 UB497350 1984 2003/768 249,661 PMJ 40 000,00 KČ



1984
Octavia || 1.8 2009 M1

22 77027 Škoda šedá metal, 1an2479 tmbck6124a2070887 ul637514 1798 692/2008A 231.078 PMJ 46 000,00 Kč

1965
Focus1.6 2012 M1

23 79073 Ford šedá 3ao9375 WFOKXXGCBKBj24140 UF125003 1595 692/2008F 121.625 PMJ 40 000,00 KČ

1825
Octavia 1.9 TOi 2006 M1

24 72814 Škoda modrá 5A65793 TMBDS41UX78836284 U8486970 1896 2003/768 106.322 Lublaňská 60 000,00 KČ

1855
407 SW 2.0 2008 M1

25 75906 Peugeot šedá 9a82849 VF36ERFjC21718979 ud144788 1997 2003/768 127.139 PMJ 33 000,00 KČ

2105
Fabia Combi 1.4 2004 M1

26 71451 Škoda bílá 1a57793 TM BJC16Y954197247 66.151 PMJ 38 000,00 KČ

1610
Fabia1.4 2006 M1

27 72681 Škoda Červená 5A15183 TMBND46Y974019065 U8239748 1390 2003/768 75.345 Strahov 40 000,00 KČ
1580

, Fabia Combi 1.4 2006 M128 73205 Škoda bilá 1a58190 TMBjX16YO74061287 UB497948 1390 2003/768 152.294 PMJ 25 000,00 KČ

1610
LT46Bus2.5TDi 2003 N2

29 70630 VW bílá 1a57434 wv122z2d24h014114 ug266016 2461 2001/27A 242.562 pmj 5 000,00 kč

ekolikvidace 4600
Octavia ll 1.6 2008 M1

30 74253 Škoda šedobéžová 9a52519 TMBDA612982236273 UD005868 1595 2003/768 163.183 Strahov 11 000,00 KČ

1895
Octavia ll 1.8 2011 M1

31 78642 Škoda stříbrná 2AC4198 TMBCK61ZXB2137512 ue353931 1798 692/2008A 315.687 PMJ 10 000,00 KČ
ekolikvidace 1985

Fabia 1,4 2003 M1
32 70963 Škoda modrá 1A57408 tm bdc16yx43985276 BFS20872 1390 1999/102A 93.061 PMJ 18 000,00 KČ

1605
2afira 1.8 2008 M1

33 75926 Opel modrozel.metal. 9a77149 WOLOAHM759G002192 ud245533 1796 2003/768 148.047 PMJ 40 000,00 KČ

2095
Octavia I 1.8 4x4 2003 M1

34 70884 Škoda modrá metal. 1sc1123 tmbsl41u248740164 bf522920 1781 1999/102A 112.776 PMJ 35 000,00 Kč

1930
octavia II 1.9 TDi 2006 M1

35 73582 Škoda bílá 1sc1206 tmbcs212672053591 ub503692 1896 2003/768 128.256 pmj 45 000,00 kč

1855
Octavia ll 1,6 2008 M1

36 74322 Škoda stříbrná 3AH7259 TMBDA612982234393 UK160366 1595 2003/768 332,634 PMJ 10 000,00 KČ
ekolikvidace 1915

Octavia ||| 1.2 2013 M1
37 79423 Škoda stříbrná 3AT2815 tmba87ne2e0087497 uk359637 1197 630/2012J 188.020 PMJ 10 000,00 KČ

ekolikvidace 1795
Octavia 1 2.0 2004 M1

38 71665 Škoda modrá 1a57817 tmbce41ux48762105 bf844686 1984 2003/768 119,311 strahov 35 000,00 Kč
1820

Octavia lll1,4 2015 M1
39 200243 Škoda střibrná 4AJ8315 TMBAC7NE9F0188874 ug467106 1395 195/2013J 292.680 PMJ DN 10 000,00 KČ

ekolikvidace 1820
Octavia III 1.4 2015 M1

40 200241 Škoda střľbrná 4aj8246 tmbac7ne2fo185962 ug46498s 1395 195/2013J 85.711 PMJ DN 10 000,00 KČ
ekolikvidace 1820
Golf Plus 1.4 2008 M1

41 75870 VW střibrná metal. 9A82148 WVWZZZ1KZ9W850813 ud140292 1390 2006/968 146.648 Strahov 42 000,00 KČ
1950

Town and Country 2009 M1
42 TČ Chrysler šedá metal, 2sko131 2c8gp64l02r581573 UM754704 3778 83-05 B nezjištěno Strahov 2 000,00 KČ

2020
S-Max 2.0 Tdi 2013 M1

43 TČ Ford modrá 5ai4955 wfosxxgbwscs76725 ug391823 1997 566/2011F nezjištěno Strahov 60 000,00 KČ
1765

Ce ková nabidková cena 1 613 000,00 kč


